2025 年１月吉日

書店各位

研修医セットのお知らせ

弊社では研修医向け好評書を取り揃え、書店各位へお送りすべく準備をしております。売上が確実に上がる、陳列しや

すいスマートなセットです。条件は 4ヶ月延勘返条付です。どうか奮ってお申込みいただきますようお願い申し上げます。

また、冊数の変更も承りますので、ご希望がございましたら、お知らせくださいませ。

● セット内容●

書名 ISBN 本体 部数 本体合計 返品

血液科研修ノート 9784787821775  6,800 2 13,600
膠原病・リウマチ・アレルギー研修ノート 9784787821768  7,300 3 21,900
皮膚科研修ノート 9784787821348  8,800 3 26,400
消化器研修ノート 改訂第 2版 9784787821355  7,800 3 23,400
循環器研修ノート 改訂第 2版 9784787821836  7,800 2 15,600
産婦人科研修ノート 改訂第 3版 9784787823601  7,000 3 21,000
小児科研修ノート 改訂第 2版 9784787820389  6,800 2 13,600
麻酔科研修ノート 改訂第 4版（新刊） 9784787826343  8,500 3 25,500
精神科研修ノート 改訂第 3版（新刊） 9784787826527  8,000 3 24,000
小児科当直医マニュアル 改訂第 16版 9784787825957  3,600 5 18,000
小児科ですぐに戦えるホコとタテ 9784787825407  4,900 5 24,500
新 小児薬用量 改訂第 10版 9784787825926  3,600 5 18,000
腎臓内科レジデントマニュアル 改訂第 9版 9784787825919  5,300 5 26,500
非血液専門医・ジェネラリストのためのBasic＆Practical血液診療 9784787825483  4,900 3 14,700
小児感染症診療マスト＆ベスト 9784787825261  5,200 3 15,600
外来・プライマリケアに役立つ感染症ファーストタッチ 9784787826282  6,200 3 18,600
レジデント＆ジェネラリストのためのアレルギー診療必携ガイド 9784787826473  4,800 3 14,400
ＣＡＳＥ ＦＩＬＥＳ 小児科 9784787825438  7,200 2 14,400
医療者のための英語の書きかた・読みかた・訳しかた（新刊） 9784787826213  3,800 3 11,400
これであなたも研究者！ 臨床研究の歩き方（新刊） 9784787826503  3,500 3 10,500
結局ベイズって何ができるの？ ベイズ流医療統計 9784787826442  3,600 2 7,200
医療系のためのもっとやさしい統計学入門 改訂第 2版 9784787826268  3,000 2 6,000
論文を正しく読み書くためのやさしい統計学 改訂第 3版 9784787823649  3,900 2 7,800

合計 70 392,600

●セット出荷  2025 年 3 月中旬（搬入希望日がございましたら、ご記入の上ご返信ください）

●セット本体価格合計 392,600 円  ●セット冊数合計 70 冊  ●条件  4 ヶ月延勘 返条付
書店印

条件 4 ヶ月延勘 返条付

2025・研修医セット
（セット本体価格合計 392,600 円・60 冊）

                診断と治療社

お申し込みセット数

セット

（株）診断と治療社 営業部  ＴＥＬ．03-3580-2770 ＦＡＸ．０３－３５８０－２７７６